
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/212/13 

RADY POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg powiatowych 

 na terenie Powiatu Poddębickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 7, 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645) oraz art. 40 ust. 8, 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 260, poz. 843) Rada Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się następujące stawki opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Poddębickiego:  

1) za każdy dzień zajęcia 1 m² jezdni do 20% szerokości jezdni - 3,85 zł;  

2) za każdy dzień zajęcia 1 m² jezdni od 20-50% szerokości jezdni - 5,50 zł;  

3) za każdy dzień zajęcia 1 m² jezdni powyżej 50% szerokości i całkowitego zajęcia jezdni - 7,70 zł;  

4) za każdy dzień zajęcia 1 m² ciągu pieszego (chodnika) i pobocza - 3,30 zł;  

5) za każdy dzień zajęcia 1 m² pozostałych elementów pasa drogowego (rów, pas zieleni, zatoka) - 2,75 zł. 

2. Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami za-

rządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego ustala się roczną stawkę opłaty za zajęcie 1 m² pasa dro-

gowego wynoszącą:  

1) poza obszarem zabudowy - 33,00 zł w pierwszym roku umieszczenia urządzenia;  

2) w obszarze zabudowy - 44,00 zł w pierwszym roku umieszczenia urządzenia;  

3) na obiektach mostowych - 200,00 zł. W latach następnych stawki wskazane w pkt 1-2 ulegają podwyższe-

niu o 5% za każdy rok licząc od stawek określonych w pkt 1–2 z zastrzeżeniem, iż wysokość stawki opłaty 

rocznej nie może przekroczyć 200,00 zł za 1 m². 

3. Za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu, stoisk handlowych oraz reklam wynoszącą:  

1) za każdy dzień zajęcia 1 m² powierzchni pasa drogowego przez rzut poziomy obiektu:  

a) w obszarze zabudowy - 1,10 zł w pierwszym roku umieszczenia obiektu,  

b) poza obszarem zabudowy - 0,66 zł w pierwszym roku umieszczenia obiektu; 

2) za 1 m² powierzchni reklamy, za każdy dzień zajęcia pasa drogowego - 2,20 zł w pierwszym roku umiesz-

czenia obiektu. W latach następnych stawki wskazane w pkt 1–2 ulegają podwyższeniu o 5% za każdy rok 

licząc od stawek określonych w pkt 1–2 z zastrzeżeniem, iż wysokość stawki opłaty za umieszczenie obiek-

tu budowlanego i reklamy nie może przekroczyć 10,00 zł za 1 m² pasa drogowego za 1 dzień. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5681



§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/135/12 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 28 września 2012 r. w spra-

wie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Poddębickiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Małgorzata Kuna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5681


		2013-12-17T16:24:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




